



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2015 № 216

г.Майкоп

О внесении изменений в предельную штатную численность и
месячный фонд оплаты труда в исполнительных органах
государственной власти Республики Адыгея

В соответствии с Указом Главы Республики Адыгея от 15 сентября 2015 года № 136 «Об изменении предельной штатной численности государственных гражданских служащих Республики Адыгея в некоторых исполнительных органах государственной власти Республики Адыгея» Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в предельную штатную численность и месячный фонд оплаты труда в исполнительных органах государственной власти Республики Адыгея, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 сентября 2014 года № 241 «О предельной штатной численности и месячном фонде оплаты труда в исполнительных органах государственной власти Республики Адыгея, иных органах, содержание которых осуществляется за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 9, 12; 2015, № 1, 2, 6, сентябрь, pravo.gov.ru), следующие изменения:

1) строки

Министерство здравоохранения Республики Адыгея	30	27	983,3
Министерство культуры Респу- блики Адыгея	13	11	457,1
Министерство образования и науки Республики Адыгея	34	31	1119,8

заменить строками

Министерство здравоохранения Республики Адыгея	32	29	1043,0
Министерство культуры Республики Адыгея	15	13	519,6
Министерство образования и науки Республики Адыгея	36	33	1183,7

2) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	43	38	1373,5
---	----	----	--------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	45	40	1436,1
---	----	----	--------

3) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	12	9	357,1
---	----	---	-------

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	12	10	365,7
---	----	----	-------

4) строку

Управление ветеринарии Республики Адыгея	7	6	200,8
--	---	---	-------

заменить строкой

Управление ветеринарии Республики Адыгея	8	7	237,0
--	---	---	-------

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов